
Inbjudan till videokonferens för MTG:s
finansiella resultat för det första
kvartalet samt adoption och utveckling
av AI
Modern Times Group MTG AB (”MTG”) (publ) offentliggör sina finansiella resultat för det första
kvartalet 2026 onsdagen den 29 april 2026 klockan 7.30 CET. Koncernen håller en förlängd
livestream och telekonferens klockan 10.00 CET samma dag.

Resultaten presenteras av MTG:s VD Maria Redin och finanschef Nick Hopkins. Som en del av den
förlängda livestreamen, och direkt efter presentationen av resultatet, kommer Oliver Bulloss, VD för
MTG:s Midcore District, att göra teamet sällskap i studion för att hålla i en presentation om bolagets
framsteg inom AI och hur MTG driver dess adoption och integration genom hela värdekedjan. Sessionen
avslutas med en frågestund.
 

Alternativ för att lyssna in:

• För att delta via livestream gå in på länken här.

• För att ta del via telefon, registrera dig här. Efter registreringen får du telefonnummer och ett
konferens-ID för att logga in till konferensen. 

• Under telekonferensen kan gäster ställa frågor via telefon eller använda de verktyg som erbjuds
via livestreamen.

För mer information:

Anton Gourman, VP IR and Communications

Direkt: +46 8 562 000 50, IR@mtg.com

Följ oss: mtg.com / LinkedIn

Om MTG

MTG (Modern Times Group MTG AB (publ)) (www.mtg.com) är en internationell gamingkoncern som äger och driver
mobilspelsbolag med populära globala varumärken inom casual- och midcore-segmenten. Koncernen fokuserar på
att accelerera tillväxt genom ett växande ekosystem av kommersiell teknik och verktyg som spelstudios kan dra
nytta av för att optimera spelens prestation. MTG är även en aktiv aktör i den pågående konsolideringen av
spelbranschen och har ett kontinuerligt fokus på värdeskapande M&A. MTG:s huvudkontor ligger i Sverige, men
koncernen har en internationell kultur och ett globalt fotavtryck. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm
under kortnamnen MTGA och MTGB.
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